LaampIon

Power & force MANIOCTPUPOBAHHBIV KaTafor 3anacHbIX YacTel Mogaenb: G180HK

6

Ne Ne K-Bo
ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 DBAOO1 fonoBKa unmnanHgpa (AVIaMeTp 1 6 90203-2010110-0000 LLnnnbKa Kpennenma 2
unanHApa 68 mm) raywutens
1 | 12140-2440310-0000 | "©710BKa WMMHAPa (AnameTp 7 | F7RTC CBeua 3auraHus 1
unanHAapa 65 mm o 2016 r)
2 012020008100/ fpoknaaka ronoskm 1 8 12003-2010110-0000 bonT KpenneHuA ronoBKm 4
301060400100 umMaMHapa 68 mm
2 | 12131-7440110-0000 | '1POKNaAKa roN0BKM 1 9 | DBCOO4 LWnaHr canyHa 1
umnuHapa ¢65 mm
3 90502-1114-00 LTt ronoskm 2 10 | 12004-Z010110-0000 MpoknaaKa KpbIWKK 1
KnanaHos
4 | 90207-7330210-0000 | nnnbka kpennexus 1 11 | 12410-7300120-0000 | KpblwKa knanaHos 1
KapbtopaTtopa
5 90204-7010310-0000 LWnunbka KpenneHuna 1 12 90001-0612-01 Bont KpenneHnAa KpPblWKHU 4
KapbtopaTopa KnanaHos




LaampIon

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogens: G180HK

7

\

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s8o ApTUKYN HanmeHoBaHue

1 DB07A000CH Kaptep 68 mm 1 5 16061-2010110-0000 Ban perynatopa obopoTos 1

1 11310-Z441510-0099 | Kaptep 65 mm 6 90408-2010210-0000 LWaiba 1

2 380650347-0001/ CaNbHUK KOoNeHBana 1 7 90501-2010110-0000 WAAUHT 1
DAC010 25x41,25x6

3 11007-2010110-0000 bont gnAa chvea macna 2 8 521010010501 MoawunnHmK KoneHsana 6205 1

4 90408-2010110-0000 | Laiba 2 9 FAKO000 LieHTpo6eKHbIit perynsatop 1




LaampIon

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogens: G180HK

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo No ApTUKyn HanmeHoBaHue K-80
1 | 11411-Z010610-0000 | Kpbiwka kapTepa 1 5 | 012020200000 Kpbiwwka-wyn macnosanmsHoi 1
rOpNOBUHbI
2 521010010501 MogwnnHuK Konensana 6205 1 6 90001-0832-01 bont M8x32 6
3 DABO0O5 MpoKnagKa KpbIWKK KapTepa 1 7 380650347-0001/ CanbHUK KoneHBana 1
DACO010 25x41,25x6
4 90502-0812-00 WtnoTt 8x12 2 8 15030-2010130-Q500 | KpblwKa macno3anneHom 1

FTONDNORUHMI




LaampIon

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogens: G180HK

-
.
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 | DAF001 Konbuo nopwresoe 1 5 | DCK002 LWaTyH* c 2016 r 1
KomnaekT 68x1,5mm c 2016 r
1 13200-2360110-0000 Kosbuo nopwHesoe 1 5 130150054-0001 WatyH go 2016 1
Komnnekt 65x1,5 mm go 2016
2 13122-7010110-0000 Konbuo ctonopHoe nanbua 2 6 13300-2302010-0000 Konensan* c 2016 r 1
3 13111-7360120-0000 MopweHb 65 mm go 20161 1 6 13300-2440220-0000 KoneHnsan go 2016 1
3 13111-7300110-0000 MopweHb 68 mm 1 7 13111-Z360120-0000KIT NopuweHb 65x46 mm 1
Komnnekrt o 2016 r
4 | 13121-7360110-0000 | Manew nopwHs Ao 2016 r 1 7 | 13111-2300110-0000KIT | MopweHb 68x49 mm 1
Komnnekr ¢ 2016 r
4 13121-7010110-0000 Manew nopwHs c 2016 r 1

duameTp WaTyHHON WeNKU KosleHBana U, COOTBETCTBEHHO, WaTyHa Ao 2016 r coctasaatot 30,5 mm.

OnameTp WaTyHHOM LWeNKM KoleHBana M, COOTBETCTBEHHO, WaTyHa ¢ 2016 r coctasasaoT 30 mm.




LaampIon

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogens: G180HK

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-so
1 14312-7010110-0000 KoHTpraiika 2 9 12110-2010110-0000 KnanaHa komnnekr 1
2 14314-7010110-0000 PerynnpoBoyHas ralika 2 10 | 12101-Z010110-0000 Konnayek macnocbemHbIn 1
3 14311-72010110-0000 Kopombicno KnanaHa 2 11 | 12103-Z010110-0000 Mpy»KMHa KnanaHa 1
4 14313-2010110-0000 LWnnnbKka Kopombicna 2 12 | 12112-7010110-0000 Cyxapb BNYCKHOTO KaanaHa 1
5 DAF003 HanpasnstoLwas Tonkatenemn 1 13 | 12107-Z010110-0000 Cyxapb BbIMYCKHOrO KianaHa 1
6 DAF015 Tonkatenb KnanaHa (WTaHra) 2 14 | 140320001-0001 Konnauek KnanaHa 1
7 14081-Z040110-0000 | Tapesnka TosKaTens 2 15 | DAF004 KomnneKt Kopombicna 1
KnanaHa
8 14200-Z2300310-0000 | PacnpepgBan 1




LaampIon

Power & force MANIOCTPUPOBAHHBIV KaTafor 3anacHbIX YacTel Mogaenb: G180HK

2

1
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 28110-Z300510-YHOO | KoKyx maxoBuKa 1 7 90001-0612-01 Bont M6x12 4
BbIKk/toUYaTeNb 3aXKunraHmsa (2
2 DAD002 1 8 DA04J011E31 Craptep B cbope 1
nposoga, MMbo Knemma u
nposoga)
3 90001-0616-01 Bont M6x16 1 9 193540003-0001 CobauKa cTapTepa 1
4 19340-2010120-0000 BospyxoHanpasastoLan 1 10 | DBJOO3 bapabaH cTapTepa 1
naacTuHa
5 19304-2010410-0000 | BosayxoHanpasnatouian 1 11 | 90001-0608-01 Bont M6x8 4
naacTuHa
6 90001-0610-01 Bont M6x10 2




LaampIon

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogens: G180HK

6

/2

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTukyn HanmeHoBaHue
1 DABO03 MpoKnagka noa Kopnyc 1 4 DABO06 MpoKknazKa nog KapbtopaTtop 1
dunbTpa
2 DBQO00 Kap6topatop 1 5 FBCOO5 Tennousonatop 1
3 DBLO12 Pbiuar Bo3aywHOM 3acNOHKM 1 6 DABOO7 MpoKknagka noa TenomM3onAaTop 1




LaampIon
Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogens: G180HK

KoHCcTpyKuUMa BO3ayLWHOro puabTpa MCNONb30Bafach Ha ABuratenax o 2016 r

’

’

.

b
Ne ApPTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 | DA02QO01 Kopnyc ¢punbrpa Komnnekr 1 3 180280001-0001 [Oepxatenb punbTpa 1
2 | DAP025/ ®dunbTp BO3AYLWHbIN H=68 1 4 90305-0600-31 Manka M6 2
17150-2010110-0000 | mm,D/d=100/73 mm




LaampIon
Power & force

MNnocTpmpoBaHHbIA KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogenb: G180HK

KoHcTpyKumMA Bo3aywHOro ¢uabTpa Mcnosb3osanach Ha asuratensax 8 2016 r

4 ™y
1
. O—
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 | 17100-Z440110-0000 | Kopnyc ¢punbTpa KOMNAEKT 1 4 17151-7440110-0000 ®unbTp BO3AYLWHbLIN 1
2 | 90305-0600-31 laika M6 2 5 17104-2440110-0000 Kpbiwwka Bo3aywHoro 1
dunbTpa
1

17140-Z440110-0000

Onopa ¢punbTpa




(HAMPION

Power & force

MNnocTpupoBaHHbIV KaTanor 3anacHbix Yactemn

Mogenb: G180HK

KoHcTpyKuma Bo3aywHoro ¢uabTpa MCNonb3oBanach Ha asuratensx ¢ 2017 r

Ne ApTUKYA HavmeHoBsaHue K-Bo Ne ApTuKyn HavmeHosaHwue K-s0
1 | 17100-Z440410-0000 | Kopnyc ¢mnbTpa KOMNNEKT 1 3 17104-2440210-0000 Kpbiwka Bo3aywHoro ¢punbTpa 1
2 | 17150-Z440310-0000 | PunbTp BO3AYLWHbIN 1 4 GB62-88A-6 lalika bapawek M6x1 1




LaampIon
NNNoCcTpMpOoBaHHbI KaTaor 3anacHbIX YacTei Mogenb: G180HK

Power & force
' ™\
>
. v
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 | 90303-0800-31 laika M8 2 3 DA45F000 Fnywurenb 1
2 180650065-0001 MpoKknagka rywutens 1




LaampIon

Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBBHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogens: G180HK

Ne K-Bo
ApTUKYN HavmeHoBaHune K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 | 16620-Z300110-H603 | TonausHbii 6ak 1 5 | DBCO33/ Wryuep 6aka c TonamBHbIM | g
170660077-0001 dunbTpom
2 170870039-0001 Kpbiwka TonansHoro 6aka 1 6 90740-Z010210-0000 | XomyT wnaHra 2
3 16652-2010610-0000 | ®unbTp ceTyaTbiit TONJAUBHOTO 1 7 90686-2010510-0000 | LUnaHr TonauBHbIN 1
baka
4 90305-0600-31 Faika M6 2 8 30431-2010110-0000 | 3awuTHas TpybOKa LWaHra 1




LaampIon
Power & force

MNnocTpmpoBaHHbIA KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogenb: G180HK

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-eo
1 13501-2010110-0000 laka maxoBuKa 1 4 270020097-0001 MaxoBsuK 1
2 DAJOO1 CrakaH maxoBuKa 1 5 DA00DO000 MarHeTto 1
3 DAO5C008 Kpblaib4aTka MaxoBUKa 1 6 90001-0625-01 bont M6x25 2




LaampIon

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTei Mogenb: G180HK

-
.
Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue

1 171680150-0001 Pblyar perynmposku 1 5 90305-0600-31 Maka M6 1
060pOTOB KOMMNNEKT

2 171720001-0001KIT Aepsatens Tpoca rasa 1 6 | 171620001-0003 Pbluar perympoBsKku o60poToB 1
KOMNAEKT

3 171600036-0001 MpyXunHa pblyara perynaropa 1 7 171590002-0001 TAra pblyara perynatopa 1

4 16072-2010110-0000 | bont 1 8 171610002-0001 Mpy»KuHa Tarm




	Пустая страница



